
Frofessor Johan Peters Stichting te Gennep

1 BALANS PER 31 DECEMBER2A22
(na resultaatbestemming)

3l december 2022 31 december 2021
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ACTIVA

UasÍe activa

Materiële vaste aetiva (1)

Gebouwen
lnventaris, inrichting en machines

Vlottende activa

Voorraden Aj

Vorderingen {3}

Ovei'ige beiastingen en premies
sociale verzekeringen
Overige vorderingen en overlopende
activa

EfÍecten

Liquide middelen

509.386
22" 1 65
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28.705

596

531.551

275

596
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114.461

2.811

62'!

556.567

764

3"432

136.551

1 1S.431

(4)

{5}

783.010

AEC Limburg 8"V., St. Janstraat 29, 65954A Cttersum (website:www.aeclimburg.nl)
- /-

847.741



31 december 2422 3l december 2A21
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PASSI\IA

Eigen verrfiogen

Reserveringen
Resultaat boekjaar

Vaarz§eningen {n

Groot onderhouci gebouwen
Drgitalrserrng coilectre

Kortlopende schulden {8)

Overige nelastrngen en premies
sociale verzekeringe n

Overige schulden en overicpende
passiva

v4v.925
-I

723.808 747.924

5.000
52.365

Ëq nq4 57.365

98

2.353

4ia7 2"451

783.010 807"740

{6)

723.808

16.SCO

39.095

7

4.100
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Professor Johan Feters Stichting te Gennep

OVERZICHT VAN BATEN EN LASTENIOVER2022

2022 é.UZ I

Opbrengsten
Directe kosten

Bruto-omzetresultaat
Ovei'ige opbrengsten

Overige kasten

AÍschrijvingen materiele vaste actrva
I-.lu isvesti ngskosten
Exploiiatiekosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Opbrengsten minus kosten

Rentebaten en soortgel ijke opbrengsten ('1 I
Rentelasten en soortgelijke kosten (18)

Financiële baten en iasten

Eesultaat uit gewone
bedrijfsuitoeÍeníng

Resultaat
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q70

68.894
589
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(14)

(x5)
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1 8.1 64
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824
11.605

37.646

6CI.555

-22"909

,'ï"209

-24.1 18

-24.1 18

21"203
28.723

+ö
10.958

68.305
1.679

88.1 83

-18.199

1.009

-17.190

-1 7.1 90
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Professor Johan Peters Stichting te Gennep

3 KASSTROOMOVEHZICI-IT 2022

Het kasstroornoverzlcht is opgesteid volgens de indirecte methode.
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-22"909

28.956
-2.274

485
2.836
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-18.199

27.251
3.695

-600
2.787
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Kasstroom uit operationele actíviteiten

Opi:rengsten mrnus kosten
Aanpassingen voor:
Afschrijvingen
Mutatie voorzieningen
Ver"anderingen in het werkkapitaal:
l.lutatie voorraden
Mutatie vorderingen
Mutatie kortlopende schulden (exclusief
kortlopend deelvan de langlopende
schulden)

Rentelasten

Kasstrocm uit operationele activiteiten

Kasstroom uit investeringsactiviteiten

lnvesteringen in materiÈlie vaste activa

Saldo toe- of afname effecten en liquide
middelen

tseschikbare middelen

Geidmidcjeien per
Vlottende efÍecten

1 januari
per 1 januari

Mutalie liquide middelen
Mutatie effecten

8.754

-1"209

1 6.1 41

1.009

7.545

-3.940

17"150

_a o1e

3.605 8-217
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€

1 10.431
136.551

€

99.862
138.903

246.982

10.569
-2.352

238.765

8.217

4"030
-424

A ANA

§aldo eifecten eri liquide middelen 250.588
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